
У К Р А Ї Н А 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «06» вересня 2013 року                                      № 480 
 
 
Про роботу Кіровоградського 
автовокзалу № 1 та Кіровоградської 
автостанції № 2 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, підпунктом 1 п. «а»                 
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 111 Правил 
надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176                
(зі змінами), Порядком регулювання діяльності автостанції, затвердженим 
наказом Міністерства розвитку транспорту та зв’язку України від 27.09.2010 р. 
№ 700, враховуючи листи ПАТ «Кіровоградавтотранс» від 30.04.2013 р.               
№ 390-6 та № 391-6 щодо припинення своєї роботи по обслуговуванню 
Кіровоградського автовокзалу № 1 та Кіровоградської автостанції № 2, листи 
ТОВ «Кіровоградавтотранс» від 30.04.2013 р. № 19 та № 20 стосовно взяття в 
оренду вищезазначених приміщень за адресами: шосе Олександрійське, 1, 
просп. Правди, 1, договори оренди з відкладальною умовою між 
ПАТ «Кіровоградавтотранс» і ТОВ «Кіровоградавтотранс» від 01.08.2013 р. та 
між ПАТ «Кіровоградавтотранс» і ТОВ «Домініон – Кіровоград» від 
01.08.2013 р. з метою використання їх за цільовим призначенням, а саме для 
розміщення автостанцій, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати згоду ПАТ «Кіровоградавтотранс» на закриття автовокзалу № 1 
за адресою: м. Кіровоград, шосе Олександрійське, 1 та автостанції № 2 за 
адресою: м. Кіровоград, проспект Правди, 1 без виведення з них автобусних 
маршрутів та без припинення надання автостанційних послуг. 

2. Надати згоду ТОВ «Кіровоградавтотранс» на відкриття автовокзалу 
№ 1 за адресою: м. Кіровоград, шосе Олександрійське, 1 та автостанції № 2 за 
адресою: м. Кіровоград, проспект Правди, 1 з метою забезпечення надання 
автостанційних послуг та організації їх роботи на території м. Кіровограда. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Каніщева В.М. 
 
 
Міський голова                  О.Саінсус 
 

 
Вергун 24 58 98 


